
CZ/í/jí)1.r·

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo - objednatel:
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Objednatel: Město Vsetín
Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Daliborem Sedláčkem, vedoucím odboru správy majetku,

investic a strategického rozvoje
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:

· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

00304450
CZ00304450

a
g
ľ

,^

Zhotovitel: Petr Orság
Se sídlem: Hovězí 223, 756 01 Hovězí
Zastoupena: Petr Orság
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO: 8822786
DIČ: není plátce DPH
Zapsána na živnostenském úřadě č.j.:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel) '

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace stavby nazvané: ,,Oprava sociálnIho zařIzenI WC-DPS 1579-TO, úl. Pod
Žam boškou, Vsetín".

2. Popis předmětu smlouvy: V rámci stavební úpravy sociálnIho zařIzenI - Ill. etapa, bude provedena úprava stávajÍcÍ
místnosti WC, vybourá ni stávajÍcÍ příčky, zárubni, obkladů a dlažby, instalace nových rozvodů vody, elektroinstalace,
dodávka a montáž obkladů, dlažby, nových příček, zárubni a nových zařizovacích předmětů apod.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek v souladu
s dokumentací - Projektová dokumentace pro provádění stavby ,,Rekonstrukce sociálnIho zařIzeni WC-DPS 1579-
TO, úl. Pod Žamboškou, Vsetín", kterou zpracoval: Inženýring Vsetín s.r.o., Stará cesta 1788, Vsetín, 75501. Dílo je
podrobněji popsáno v Příloze č. 1 - soupis stavebních prací - druhá etapa, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních prací a konstrukci, včetně
dodávek potřebných materiálů a zařIzenI nezbytných pro jeho řádné dokončení, dále dodání, instalace a
zprovoznění všech technologických části jakož i provedení všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou konstrukcí a
technologiI, jejichž provedení je pro řádné dokončeni díla nezbytné, zejména pak:

a) zajištěni nezbytných opatřeni nutných pro neporušení veškerých inženýrských síti během instalace,
b) zajištění a provedení všech opatřeni organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému

provedení díla,



r"

C) veškeré práce, dodávky a služby souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
d) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků {prohlášeni o shodě),
e) zajištěni dodržování platných ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečno

ochrany zdraví při práci, nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečno
ochranu zdraví při práci na místě instalace.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technic
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacita
které jsou k včasnému a řádnému provedeni díla nezbytné.

Článek Il.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle ČI. l této smlouvy na svůj náklad a své riziko řádně a včas dokončí a předá bez
vad a nedodělků objednateli nejpozději do 50 dnů od zahájeni stavebních prací. Termín předání staveniště
{zahájení stavebních prací) do 3 dnů od doručení výzvy objednatele zhotoviteli k předání a převzetí staveniště.

2. Místem předáni díla je Dům s pečovatelskou súžbou (DPS) Pod Žamboškou 1579 TO, Vsetín.

3. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a předáním objednateli.
Splněním dodávky instalace se rozumí úplné dokončeni díla a podepsáním posledního zápisu o předání a převzetí
díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích. H

4. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, včetně uvedení vad a nedodělků. Zhotovitel je Po'til)en
připravit a doložit u řÍzenjo předání a převzetí stavby:

a) Osvědčeni o vlastnostech použitých materiálů dle § 156 Stavebního zákona
b) Protokoly o provedených revizích a provozních zkouškách
C) Stavební deník
d) Doklady o likvidaci odpadu
e) Záruční listy

Bez dokladů uvedených v předchozím odstavci nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé předání.

Článek Ill.
Cena díla

.
l) Celková cena díla sjednaného touto smlouvou činí 199.853,- KČ. Takto sjednaná cena je cenou pevnou. Celková

cena díla bude uhrazena po ukončeni stavebních prací a předání díla bez vad a nedodělků.

2) Cena díla je stanovena na základě požadavků předaných objednatelem zhotoviteli. Pro obsah ceny díla je
rozhodujÍcÍ soupis prací uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele
nezbytné k řádnému a včasnému provedeni díla a jeho přiměřený zisk.

3) Cena díla obsahuje mimo vlastní provedení díla dle Článku ||. Předmět díla, také náklady na:

a) zabezpečeni bezpečnosti a hygieny práce,

b) opatření k ochraně životního prostředí,

C) náklady na sjednaná pojištění,

d) zajištění všech nutných zkoušek,

4) Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně objednána
objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným
odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacenitěchto prací nevzniká a současně
platí, že tyto práce byly již zahrnuty v předmětu díla a jeho ceně.

5) Změna celkové ceny díla je možná v případě změny zákonných sazeb daně z přidané hodnoty.

6) Překročení nabídkové ceny ve smyslu odst. 4 tohoto článku je možné pouzé v případě, že objednatel rozhodne o
provedení částí díla, které nebyly předmětem původního zadáni a které nebyly sjednány touto smlouvou, které



r

však s předmětem této smlouvy bezprostředně souvisí, bez jejich provedení není dokončeni původní zakázky
možné nebo účelné a jejich zadání nemohlo být z objektivních důvodů součástí původního zadání, neboť nutnost
provedenítakových prací a dodávek nebyla za daného stavu věcí zřejmá ani při vynaloženIveškerého odborného
úsilí, které lze vzhledem k povaze věci spravedlivě požadovat. Taková změna ceny je možná pouze na základě
písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

7) Dojde-li k dohodě o omezení či rozšÍření rozsahu díla, budou tyto tzv. vícepráce či méněpráce oceněny takto:
a) jestliže tento druh práce bude obsažen v soupisu prací, který je nedílnou součástIsmlouvy, budou méněpráce

či vícepráce oceněny dle tohoto soupisu prací.
b) V případě, že nebudou soupisem prací stanoveny, budou oceněny dle ceníku RTS Brno, platném v době jejich

provedenÍsnjženém o 10 %.
C) V případě, že nebudou stanoveny ani soupisem pracia ani ceníkem RTS Brno, méněpráce či vícepráce budou

oceněny HZS ve výši 180 Kč/hod. a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou zhotovitel materiál
nakoupil.

Článek IV.
Platební podmínky

l) Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu v režimu přeneseni daně podle § 92a
odst. 2 ZDPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Zálohy nejsou sjednány.

3) Cena díla bude uhrazena po předáni hotového díla bez vad a nedodělků na základě daňového dokladu (dále jen
faktura) vystavených zhotovitelem, přičemž datem zdanitelného plnění je den převzetí díla.

4) Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě
o dílo.

5) Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti pro účetní a daňový doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystaveni faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo zakázky
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřeni,
d) označeni banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,
e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část plnění) schvaluje jeho

převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

6) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedeni
opravy s vyznačením důvodu vŕácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné
faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení
nové faktury objednateli.

7) Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude doručena
doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému potvrzeni. stejná lhůta splatnosti
platii při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

8) Uhrazení fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsáni příslušné finanční částky z účtu objednatele.

Článek V.
Podmínky provedeni díla

1. Zhotovitel je povinen použít pouze takové materiály, zařIzenI a technologie, jejichž použiti je v ČR schváleno a maji
osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologii. Osvědčení (prohlášení o shodě dle § 13 zákona č.
22/1997 Sb., v platném znění, bezpečnostní listy dle zákona č. 350/2011 Sb. v platném znění) je zhotovitel povinen
předložit objednateli při předávání soupisu provedených prací dle ČI. ll. odst. 4 této smlouvy.



r

2. Se souhlasem objednatele může dojit ke změně technologie prováděných prací. Cena díla se v důsledku takové
změny může změnit jen písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních
stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacenízvýšených nákladů spojených se změnou technologie prováděných prací
nevzniká.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s
povinnostmi vyplývajIckni ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušeni smlouvy, které opravňuje
objednatele k odstoupeníod smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje při prováděni díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však povinen upozornit
objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů daných
mu objednatelem k provedení díla. V této záležitosti se smluvní strany budou řídit ust. § 2594 občanského
zákoníku.

5. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při prováděni díla jinou
osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
..

7. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za Škodu vůči třetím osobám ve ýši
pojistné částky 1 000 000,- KČ včetně pojištěníodpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný přeĽzal
za účelem provedení objednané Činnosti, sjednanou u Česká podnikatelská pojišťovna a.s., Vienna Insurance
Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8. Zhotovitel doložIvýše uvedené skutečnosti předložením pojistné smlouvy
objednateli do podpisu této smlouvy o dílo (stači kopie). Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva v tomto
rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předáni a převzetí dokončeného díla. V případě, že dojde k
zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném
rozsahu. Porušení povinnosti zhotovitele, uvedených v tomto článku, se považuje za podstatné porušeni smlouvy.

8. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se dodržovat obecně
závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady
objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a
vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

9. Použiti náhradních materiálů, zařIzenI a výrobků oproti projektu stavby, této smlouvě či nabídky zhotovitele k
veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s podmínkou, že nedojde ke snÍženÍ
technických parametrů díla.

10. Zhotovitel je povinen činit účinná opatření proti Škodám hrozícím na majetku objednatele v souvislosti s realizaci
díla. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na náhradu škody.

Článek VI.
Záruky a reklamace

l) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno podle podmínek této smlouvy a v záruční době
bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, a není-li dohodnuto jinak, potom bude způsobilé k použiti pro
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.

2) Záruční doba na vady, jakost díla je 24 měsíců a na provedené montážní práce 60 měsíců. Převzetí díla nebrání
drobné nedodělky, které nemajivliv na funkci dodaného zařízenI.

3) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

4) Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek ve smyslu ust. § 2619 ve vazbě na ust. §§ 2113 až 2117 občanského
zákoníku.

C.



t "'"""

f;;é 5) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá zhotovitel, řádně

c,· užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstraněnivady a následné opětovné zprovoznění díla,se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odstavci 2 tohoto článku smlouvy.

6) Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámi objednatel bezodkladně její výskyt
písemně zhotoviteli. Práce na odstranění vady v záruční době je zhotovitel povinen zahájít neprodleně, nejpozději
však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědomen, nedojde-li k dohodě o jiném terminu. V případě
havárie zhotovitel zaháji práce na jejím odstranění nejpozději 48 hodin po oznámení. Pro účely této smlouvy se za
havárii považuje zejména taková událost, která může ohrozit životy či zdraví lidí, kterých se tato událost dotýká.

7) Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstraněni
vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany .termín odstraněni vady nedohodnou, vyhrazuje si
objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu adresovaného zhotoviteli.

8) Vada (její oznámeni) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně potvrzena
písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob jakým
k závadě došlo a jak se projevuje.

9) Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.

10) V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je objednatel
oprávněn objednat odstraněnívady u jiné firmy {společnosti). Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění
vady, a to do tří dnů od předloženi jejich vyúčtováni objednatelem. Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou
vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli uhrazenou částku za odstraněnívady uhradit v plné výši, a to djtří
dnů ode dne doručení prokázáni o tom, že za vadu neodpovídá.

11) V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tří dnů
od jejich uplatnění objednatelem.

Článek VII.
Smluvní sankce

l) Pro případ prodlenis úhradou faktury nebo jejičástiv dohodnutých terminech uhradIobjednatel zhotoviteli úrok
z prodlenive výši 0,1% z dlužné částky, a to za každý izapočatý den prodlení. Prodlenís úhradou faktury delší než
30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2) V případě prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla či jeho části je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

,3) Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstranění vad v záruční lhůtě zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 100 KČ za každou vadu neodstraněnou ve sjednaném terminu, a to za každý den prodlení.

4) Pro případ, že zhotovitel nezaháji práce na odstranění havárie v terminu dle ČI. VIII odst. 6. smlouvy, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý i započatý den prodlení.

5) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší povinnost
strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody
přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

6) Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn započíst proti doplatku
ceny díla fakturované zhotovitelem.

7) Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nesprávně vystavené daňové doklady, které způsobí
nutnost podání dodatečného daňového přiznáni a pozdní úhrady daně ve výši sankce uplatněni následně
správcem daně, tj. repo sazba zvýšené o 8 % bodů za každý den prodlení s úhradou daně podle § 252 zákona č.
280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na § 1970 občanského zákoníku a § 2
nařIzenI vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Článek IX.
Důvody ukončení smlouvy

l) Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních stran, a to
s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.



2) Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy z důvodů
podstatného porušeni povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou specifikovány v odst. 3 tohoto
článku smlouvy.

3) V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, může druhá smluvnístrana od
smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:
a) prod|eníobjednate|e s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů.
b) prodlení zhotovitele s dodáním díla delší než 30 dnů,
c) předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno

objednatelem dílo řádně užívat k jeho obvyklému nebo vymíněnému účelu dle této smlouvy,
d) zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v ČI. V. odst. 7 až 10 smlouvy.

Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch, je povinna
svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. v
odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy,
který ji k odstoupeníopravňuje.

4) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajIcIch, pak povinnosti obou
stran jsou následujIcŕ
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem objednatele.
b) zhotovitel provede finanční vyčis|enÍ všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění bude provedeno dle

nabídkového rozpočtu (příl. č. l) a vypracuje "dÍ|čÍ konečnou fakturu"
c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzváni zahájit "dňči přejímaci řízení".

d) Pravidla obsažená v odstavci 4 tohoto článku se analogicky uplatní i v případě, kdy smlouva bude ukončena
dohodou smluvních stran dle odstavce 1tohoto článku.

Článek X.
Závěrečná ujednání

l) Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků {v listinné formě, vyloučena změna
smlouvy jiným způsobem či jinou formou), které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smluvnístrany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanoveni § 582 odst. 2
občanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plněni. Smluvní
strany výslovně vylučuji, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto
odstavci smlouvy.

2) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci dani zachyceny
daňové nedoplatky, a to jak v .České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště zhotovitele, a to až do
doby úplné úhrady ceny díla.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž objednatel
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4) Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci die zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr smluv").
Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnIm či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění včetně identifikačních
a osobních Udaju zhotovitele, jakož i všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejIcIch. Tato smlouva
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

5) Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavřeni stanovené tímto zákonem
(§ 41 citovaného zákona) když vedoucí Odboru správy majetku, investic a strategického rozvoje MěÚ Vsetín je
oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena {delegována) na základě usnesení Rady
města Vsetína ze dne 2.12.2020 č.j. 19/54/RM/2020/2, učiněné dle ustanoveni § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, v platném znění.



:%"
6) Zhotovite| na základě výše uvedeného souhlasí s prováděním kontroly třetích osob u předmětné akce a zavazujese k doloženíveškerých podkladů a údajů nutných pro připadnou kontrolu.

7) Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu uzavřely na základě
úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, určité a
srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a nikoliv v tísni. Smluvní strany
dále prohlašujI, že tato smlouva jako celek ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám
poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzuji
svými podpisy.

Přílohy:
Soupis stavebních prací

Ve Vsetíně, dne

Za objednatele:

,, ,,,,,,,, ,,, As q jcůy

Za zhotovitel,,

J



"m""

f

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele Č.3928/2 v
Stavba: 1210308 k.ú.Vsetín, ul.Pod Zamboškou,Vsetín

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Petr Orság, Hovězí 223 IČO: 8822786
DIČ:

756 01 Hovězí
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 60 239,Ž3

PSY 119 768,17

MON 13 125,00

vedlejší náklady 6 720,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 199 852,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH O % 199 852,60 CZK
.

Snížená DPH O % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení ' 0,40 CZK

Cena celkem s DPH 199 853,00 czk

,,



Rekapitulace dáčích částí

Číslo Název Základ ;r;;níženou Základ :P'H"ákladnÍ DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0,00

Etapa 1-Rekonstrukce WC-DPS
SO 01 1579-TO na parcele Č.3928/2 v 0,00 0,00 0,00 0,00 O

Etapa 1- Rozpočet rekonstrukce we-
i dps 1579-to na parcele Č.3928/2 0,00 0,00 0,00 0,00 O

2 Rozpočet elektroinstalace etapa l 0,00 0,00 0,00 0,00 O

SO 02 Etapa 11-Rekonstrukce WC-DPS1579-TO na parcele Č.3928/2 v 0,00 0,00 0,00 0,00 O

1 Etapa ll - RozpoČet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele Č.3928/2 0,00 0,00 0,00 0,00 O

2 Rozpočet elektroinstalace etapa ll 0,00 0,00 0,00 0,00 O

Etapa III-Rekonstrukce WC-DPSSO 03 1579-TO na parcele Č.3928/2 v 199 852,60 0,00 0,00 199 852,60 100

1 Etapa 1- RozpoČet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele Č.3928/2 186 727,60 0,00 0,00 186 727,60 " 93

2 Rozpočet elektroinstalace etapa j|| 13 125,00 0,00 0,00 13 125,00 ' 7

Celkem za stavbu 199 852,60 0,00 0,00 199 852,60 100

1

\

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 816,65 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 720,10 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 12 990,91 7

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 852,46 2

64 výplně otvorů HSV 1 960,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 001,54 2

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 711,62 O

96 Bourání konstrukci HSV 12 666,97 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 726,19 1



7"11 Izolace proti

~
713 Izolace tepe

r

7"11 Izolace proti vodě PSV 2 264,97 1

~
713 Izolace tepelné PSV 1 513,71 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 065,17 3

722 Vnitřní vodovod PSV 2 875,54 1

725 Zařizovací předměty PSV 57 927,99 29

728 Vzduchotechnika PSV 0,00 O

733 Rozvod potrubí PSV 3 336,60 2

b'

734 Armatury PSV 2 965,11 1

735 Otopná tělesa PSV 7 489,72 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 5 345,39 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 8 421,21 4

776 Podlahy povlakové PSV 0,00 O

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 0,00 O

781 Obklady keramické PSV 19 010,57 10

784 Malby ' PSV 2 138,62 1

787 ZasklNáni PSV 413,57 O

M21 Elektromontáže MON 13 125,00 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9 792,99 5

vn vedlejší náklady VN 6 720,00 3

Cena celkem 199 852,60 100


